
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року №1881 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2021 році та рішення приймальної комісії від 
«13» серпня 2021 року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1881 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9398189 860343
Житар Тетяна Михайлівна 179921 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0021623

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

133,600

2 9828074 860343
Листовська Людмила Вікторівна 094808 B21 23.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0067879

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

175,000

3 9298340 860343
Попович Тетяна Олександрівна 179809 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта 
(логопедія)

129,200

1                 /  19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1881 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9039879 860341 Кавун Діана Олександрівна 073271 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

134,000

2 9394286 860341 Чуніхіна Крістіна Михайлівна 179906 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000604

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

135,650

2                 /  19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1881 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9308188 846315 Панченко Вікторія Вікторівна 179803 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

139,800

3                 /  19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1881 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9202575 856143
Димова Діана Миколаївна 183893 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

131,400

2 9139700 856143
Дишлова Ірина Вікторівна 194014 B18 02.07.2018 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

135,250

3 9202781 856143
Качай Антоніна Сергіївна 183903 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

133,800

4 9014010 856143
Самко Алла Анатоліївна 183886 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0010066

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

136,900

4                 /  19



5 9203249 856143
Святненко Анастасія Віталіївна 183894 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

135,050

6 9362778 856143
Череватова Мар`яна Юріївна 178855 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0021960

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

133,550

7 9140283 856143
Шаповаленко Юлія Олегівна 183892 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

134,600

5                 /  19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1881 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9254813 857577 Жарченко Інна Олександрівна 183869 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089156

Початкова освіта. 
Психологія

127,200

2 9202896 857577 Летяга Ірина Анатоліївна 183536 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

135,900

3 9764605 857577 Павельчук Богдана Сергіївна 183891 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059308

Початкова освіта. 
Психологія

124,500

4 9759700 857577 Переходнюк Ірина Олегівна 183542 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013877

Початкова освіта. 
Психологія

119,600

5 9138990 857577 Проценко Ірина Петрівна 207010 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

139,550

6 9138907 857577 Чернецька Катерина Олександрівна 166491 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076048

Початкова освіта. 
Психологія

133,400

6                 /  19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1881 з/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9203359 819665 Семенюк Інна Юріївна 183976 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

139,200

7                 /  19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1881 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9217917 814554

Алєксєєва Наталя Миколаївна 138631 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031614

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

150,300

2 10130040 814554

Загальська Надія Анатоліївна 138688 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

146,350

3 10116578 814554

Овчарук Мирослава Володимирівна 168990 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066159

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

146,500

8                 /  19



4 10191011 814554

Цуркан Світлана Сергіївна 138691 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

134,450

9                 /  19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1881 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9751255 814556

Бевз Ірина Володимирівна 072237 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

152,050

10                 /  19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1881 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9903007 886078
Бабій Ярослава Вадимівна 145269 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0052429

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

157,750

2 9310392 886078
Білецька Юлія Валеріївна 42744736 EP 05.06.2012 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0085698

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

184,750

3 10201430 886078
Бойко Алла Антоніївна 145261 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0021021

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

157,500

4 8995389 886078
Бурлака Вікторія Миколаївна 049548 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0058303

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

188,275

11                 /  19



5 9710242 886078
Гайдук Ольга Володимирівна 168654 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0078458

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

173,600

6 9925682 886078
Голубок Катерина Олександрівна 145256 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0116258

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

172,550

7 9093873 886078
Дворецька Марія Вікторівна 138110 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0075891

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

184,000

8 9730969 886078
Калашнікова Марина Володимирівна 34305222 HK 30.06.2008 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0092815

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

166,500

9 9638182 886078
Кищук-Багнюк Наталія Валентинівна 145255 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0020839

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

157,150

10 10187273 886078
Корня Оксана Олександрівна 159695 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0102000

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

148,600

11 9275184 886078
Лисенко Анна Сергіївна 34805120 KC 30.06.2008 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0013728

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

178,250

12 9038092 886078
Стецюк Тетяна Григорівна 088106 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0045250

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

174,425

13 10058436 886078
Талалей Карина Миколаївна 144902 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0013982

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

154,050

14 10045794 886078
Тимків Інна Василівна 160317 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0008752

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

160,750

15 9746972 886078
Ткаченко Аліна Андріївна 154364 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0008960

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література

167,900

12                 /  19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1881 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10019139 811486
Бабій Марина Олексіївна 131170 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

151,450

13                 /  19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1881 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9082907 883542
Непийвода Аліна Миколаївна 233659 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

141,750

2 10024550 883542
Пунга Іван Михайлович 131196 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Географія. Біологія 
та здоров'я людини)

147,100

14                 /  19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1881 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9303158 859671 Балан Олена Валентинівна 179648 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

165,700

2 10195712 859671 Гаваза Юлія Олександрівна 098607 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017301

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

185,950

3 9374708 859671 Глущенко Наталія Василівна 181791 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0003522

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

175,300

4 10021918 859671 Киселевич Марія Ігорівна 175497 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0088739

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

197,750

5 9126581 859671 Кропивницька Анжела Вадимівна 177529 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084938

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

170,500

6 9283758 859671 Кучеренко Валерія Валеріївна 177528 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082790

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

147,000

15                 /  19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1881 з/ф

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10120247 859665 Андрусик Олександр Сергійович 152756 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037680

Психологія 153,500

2 10128749 859665 Дуда Руслана Сергіївна 152827 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036916

Психологія 152,100

3 10129800 859665 Прущак Вікторія Ваганівна 152814 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037796

Психологія 154,500

4 10129931 859665 Цимбал Лілія Юріївна 152776 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045720

Психологія 151,550

16                 /  19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1881 з/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10130295 841485
Маснюк Ольга Віталіївна 141691 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0060098

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

124,950

17                 /  19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1881 з/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9445066 819810

Нойс Аліна Володимирівна 149627 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059265

Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

170,150

2 10181789 819810

Циба Інесса Анатоліївна 155562 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013309

Менеджмент. 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

163,450

18                 /  19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 1881 з/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10172172 824174
Сановська Ольга Ігорівна 155572 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0013339

Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

159,500

2 10183927 824174
Чумак Анастасія Сергіївна 155580 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0061043

Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

178,600

19                 /  19




